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Internazionali Supermoto Ottobiano S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 22 AMODEO M. - Yamaha Tempo Gare 4 1:33.953 15:16:39.724 8 1:35.654 15:23:09.637
1 1:35.797 15:11:57.270 5 1:33.168 15:18:12.892 9 1:36.108 15:24:45.745
2 1:33.324 15:13:30.594 6 1:33.973 15:19:46.865 10 1:37.805 15:26:23.550
3 1:32.916 15:15:03.510 / 1:35.899 15:21:22.764 " py g # 15 PAOLONI A. - Husquarna A
4 1:33.210 15:16:36.720 8 1:35.795 15:22:58.559 1 1:39.146 15:12:01.861
5 1:33.098 15:18:09.818 9 1:36.089 15:24:34.648 2 1:36.119 15:13:37.980
6 1:32.750 15:19:42.568 10 1:37.285 15:26:11.933 3 1:35.946 15:15:13.926
7 1:33.331 15:21:15.899  po, 5.- # 36 UKOTA M. - Honda e 4 1:35.485 15:16:49.411
8 1:33.414 15:22:49.313 1 1:38.944 15:12:01.495 5 1:35.363 15:18:24.774
9 1:32.472 15:24:21.785 2 1:35.829 15:13:37.324 6 1:36.349 15:20:01.123
10 1:32.741 15:25:54.526 3 1:35.129 15:15:12.453 7 1:34.589 15:21:35.712
Po. 2 - # 19 MEDIZZA M. - Honda it pemo 4 1:35.320 15:16:47.773 8 1:35.054 15:23:10.766
1 1:35.451 15:11:56.930 5 1:35.530 15:18:23.303 9 1:35.820 15:24:46.586
2 1:33.447 15:13:30.377 6 1:35.711 15:19:59.014 10 1:37.075 15:26:23.661
3 1:32.917 15:15:03.294 7 1:35.288 15:21:34.302 b, 9. #93 MACCARIELLO E. - TM fi;f;;rznf
4 1:33.125 15:16:36.419 8 1:35.431 15:23:09.733 1 1:43.473 15:12:06.059
5 1:33.151 15:18:09.570 9 1:36.038 15:24:45.771 2 1:36.255 15:13:42.314
6 1:32.811 15:19:42.381 10 1:35.953 15:26:21.724 3 1:34.853 15:15:17.167
7 1:33.363 15:21:15.744  pg_ 6 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda A 4 1:35.407 15:16:52.574
8 1:34.135 15:22:49.879 1 1:38.238 15:12:00.933 5 1:35.471 15:18:28.045
9 1:32.371 15:24:22.250 2 1:35.871 15:13:36.804 6 1:35.225 15:20:03.270
10 1:33.268 15:25:55.518 3 1:36.773 15:15:13.577 7 1:34.251 15:21:37.521
Po. 3 - # 42 ROMANO C. - Suzuki i peimo 4 1:34.760 15:16:48.337 8 1:35.538 15:23:13.059
1 1:37.246 15:11:58.622 5 1:35.357 15:18:23.694 9 1:34.279 15:24:47.338
2 1:33.681 15:13:32.303 6 1:35.530 15:19:59.224 10 1:36.709 15:26:24.047
3 1:32.993 15:15:05.296 7 1:35.542 15:21:34.766  po, 10 - # 57 TIBERI G. - Honda e
4 1:34.018 15:16:39.314 8 1:35.552 15:23:10.318 1 1:39.522 15:12:02.929
5 1:33.054 15:18:12.368 9 1:35.951 15:24:46.269 2 1:36.456 15:13:39.385
6 1:33.006 15:19:45.374 10 1:36.964 15:26:23.233 3 1:35.571 15:15:14.956
7 1:32.248 15:21:17.622  po, 7 - # 119 GAZZARRI F. - Honda A 4 1:35.269 15:16:50.225
8 1:33.591 15:22:51.213 1 1:38.061 15:12:00.822 5 1:34.870 15:18:25.095
9 1:32.375 15:24:23.588 2 1:35.684 15:13:36.506 6 1:36.587 15:20:01.682
10 1:34.112 15:25:57.700 3 1:35.544 15:15:12.050 7 1:35.295 15:21:36.977
Po. 4 - # 101 NEGRI K. - Honda f';f;"'"g‘; 4 1:35.465 15:16:47.515 8 1:36.385 15:23:13.362
1 1:37.021 15:11:58.951 5 1:35.554 15:18:23.069 9 1:35.944 15:24:49.306
2 1:33.902 15:13:32.853 6 1:35.709 15:19:58.778 10 1:37.125 15:26:26.431
3 1:32.918 15:15:05.771 7 1:35.205 15:21:33.983
Fastest lap: 1:32.248
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 931 PARRINI T. - Suzuki f';;";;“; 4 1:37.093 15:16:59.857 8 1:39.380 15:23:50.503
1 1:41.961 15:12:05.721 5 1:37.974 15:18:37.831 9 1:38.979 15:25:29.482
) 1.36.862 15:13:42.583 6 1:38.636 15:20:16.467 10 1:39.961 15:27:09.443
3 1:36.120 15:15:18.703 7 1:37.397 15:21:53.864 b, 18- 434 IPPOLITO A. - Honda + 1D;if'52iren§
4 1:35.505 15:16:54.208 8 1:38.541 15:23:32.405 1 1:47.370 15:12:12.270
5 1:35.376 15:18:29.584 9 1:38.062 15:25:10.467 2 1:42.238 15:13:54.508
6 1:35.658 15:20:05.242 10 1:39.421 15:26:49.888 3 1:40.860 15:15:35.368
7 1:35.788 15:21:41.030  po, 15 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda 108 608 4 1:39.369 15:17:14.737
8 1:35.459 15:23:16.489 1 1:44.611 15:12:08.743 5 1:38.499 15:18:53.236
9 1:35.767 15:24:52.256 2 1:39.616 15:13:48.359 6 1:39.384 15:20:32.620
10 1:36.485 15:26:28.741 3 1:38.321 15:15:26.680 7 1:38.718 15:22:11.338
Po. 12 - # 4 CATALLO A. - TM flflf-zfggw; 4 1:38.528 15:17:05.208 8 1:39.627 15:23:50.965
1 1:42.129 15:12:04.910 5 1:40.032 15:18:45.240 9 1:41.042 15:25:32.007
2 1:35.860 15:13:40.770 6 1:39.972 15:20:25.212 10 1:38.384 15:27:10.381
3 1:35.804 15:15:16.574 7 1:39.659 15:22:04.871  p 19. 4 23 BELLEMO C. - Suzuki + fff‘{’é"g"é
4 1:35.863 15:16:52.437 8 1:38.827 15:23:43.698 1 1:58.228 15:12:22.552
5 1:35.950 15:18:28.387 9 1:39.905 15:25:23.603 2 1:37.550 15:14:00.102
6 1:36.481 15:20:04.868 10 1:39.617 15:27:03.220 3 1:37.906 15:15:38.008
7 1:36.681 15:21:41.549  po, 16 - # 822 LODIGIANI R. - SWM + 1%?3?2;; 4 1:41.036 15:17:19.044
8 1:36.021 15:23:17.570 1 1:40.674 15:12:03.192 5 1:42.293 15:19:01.337
9 1:36.316 15:24:53.886 2 1:35.240 15:13:38.432 6 1:37.433 15:20:38.770
10 1:43.337 15:26:37.223 3 1:35.432 15:15:13.864 7 1:37.393 15:22:16.163
Po. 13 - # 5 PIRRI R. - Yamaha f'[flfSP;Z‘BO 4 1:34.766 15:16:48.630 8 1:37.038 15:23:53.201
1 1:43.472 15:12:08.090 5 1:35.507 15:18:24.137 9 1:39.017 15:25:32.218
2 1:35.795 15:13:43.885 6 2:09.991 15:20:34.128 10 1:40.004 15:27:12.222
3 1:35.983 15:15:19.868 / 1:37.535 15:22:11.663 by 20 - # 434 BOUFARIHA M. - TM 4118153
4 1:36.701 15:16:56.569 8 1:39.037 15:23:50.700 1 1:46.921 15:12:12.041
5 1:36.016 15:18:32.585 9 1:38.874 15:25:29.574 2 1:41.444 15:13:53.485
6 1:37.305 15:20:09.890 10 1:38.387 15:27:07.961 3 1:41.659 15:15:35.144
7 1:36.815 15:21:46.705  po, 17 - # 73 AMBROGIANI L. - Honda + 114917 4 1:39.125 15:17:14.269
8 1:37.221 15:23:23.926 1 149141 15:12:12.907 5 1:38.868 15:18:53.137
9 1:37.507 15:25:01.433 2 1:41.290 15:13:54.197 6 1:39.059 15:20:32.196
10 1:38.341 15:26:39.774 3 1:40.703 15:15:34.900 7 1:38.625 15:22:10.821
Po. 14 - # 276 POLACCO M. - KTM fi;f-sgig; 4 1:39.585 15:17:14.485 8 1:39.685 15:23:50.506
1 1:43.926 15:12:08.925 5 1:38.409 15:18:52.894 9 1:41.446 15:25:31.952
2 1:37.639 15:13:46.564 6 1:39.519 15:20:32.413 10 1:40.767 15:27:12.719
3 1:36.200 15:15:22.764 7 1:38.710 15:22:11.123
Fastest lap: 1:32.248
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Internazionali Supermoto Ottobiano S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes I779I77t/777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 195 CALAMITA M. - Honda L 1149745 4 1:43.236 15:17:18.071
1 1:48.817 15:12:13.912 5 1:44.247 15:19:02.318
2 1:41.167 15:13:55.079 6 1:43.633 15:20:45.951
3 1:40.888 15:15:35.967 7 1:43.541 15:22:29.492
4 1:42.222 15:17:18.189 8 1:43.154 15:24:12.646
5 1:38.685 15:18:56.874 9 1:45.937 15:25:58.583
6 1:38.699 15:20:35573  po, 25 - # 95 RICCARDI C. - Kawasaki e
7 1:39.552 15:22:15.125 1 1:51.182 15:12:17.032
8 1:38.764 15:23:53.889 2 1:42.016 15:13:59.048
9 1:39.009 15:25:32.898 3 1:52.740 15:15:51.788
10 1:41.377 15:27:14.275 4 1.41.752 15:17:33.540
Po.22 - #10TISO O. - KTM . 1D;i£fb.Pzr1igZ 5 1:41.684 15:19:15.224
1 2:02.228 15:12:26.020 6 1:40.981 15:20:56.205
2 1:36.842 15:14:02.862 7 1:43.146 15:22:39.351
3 1:37.324 15:15:40.186 8 1:51.304 15:24:30.655
4 1:39.171 15:17:19.357 9 1:59.582 15:26:30.237
5 1:42.462 15:19:01.819  pg, 26 - # 199 BOZZA L. - TM Tf; i:“;g
6 1:40.779 15:20:42.598 1 2:07.664 15:12:30.198
7 1:36.845 15:22:19.443 2 1:35.260 15:14:05.467
8 1:37.545 15:23:56.988 3 1:35.616 15:15:41.083
? 1:38.083 15:25:35.071 4 1:37.560 15:17:18.643
10 1:39.919 15:27:14.990 5 1:41.424 15:19:00.067
Po. 23 - # 122 FIANDANESE A. - Honda A 6 1:35.869 15:20:35.936
1 1:47.677 15:12:13.482 7 1:36.277 15:22:12.213
2 1:42.589 15:13:56.071
3 1:41.351 15:15:37.422
4 1:40.993 15:17:18.415
5 1:42.252 15:19:00.667
6 1:42.270 15:20:42.937
7 1:41.249 15:22:24.186
8 1:42.239 15:24:06.425
9 1:42.534 15:25:48.959
10 1:43.647 15:27:32.606
Po. 24 - # 32 SHCHEGLOV 1. - Honda e
1 1:46.642 15:12:11.890
2 1:41.353 15:13:53.243
3 1:41.592 15:15:34.835

Fastest lap: 1:32.248
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